闵发改投核[2020]16号

闵行区发展和改革委员会
关于浦江镇鲁汇基地周边绿化景观工程（三期）
新建项目核准的批复
上海益恒置业有限公司：

你公司《关于浦江镇鲁汇基地周边绿化景观工程（三期）新建项目核准的请示》（沪益恒置业司[2020]07号）及相关补充材料收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为进一步提升浦江镇鲁汇基地绿化景观整体形象，改善生态环境，经评估，原则同意你公司申报的浦江镇鲁汇基地周边绿化景观工程（三期）新建项目。
二、项目法人为上海益恒置业有限公司。
三、项目位于闵行区浦江镇鲁汇基地内，东至新浦泾，南至闸航路，西至汇雄路，北至跃进河，共涉及15-11、17-08、17-10三个地块，总用地面积约28442平方米（以实测为准），含一座建筑面积约60平方米的公厕（以规划许可为准）。主要建设内容为新建公共绿地，包括地形整理、绿化种植、园路铺装、公厕及相关配套工程。
四、项目总投资估算555万元。资金渠道：你公司自筹。

五、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。

请按规定抓紧办理有关前期手续，进一步根据行业主管部门和评估意见，继续优化项目建设内容和方案，落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
2020年10月10日
公开属性：主动公开
抄送：区府办，区统计局、区建管委、区规划资源局、区绿容局、区房管局（推进办）、区行政服务中心，浦江镇政府
闵行区发展和改革委员会办公室            2020年10月10日印发

项目代码：31011277521053X20201B3101005
PAGE
- 2 -